

Protokół nr XLIV / 2010
Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wągrowcu
odbytej 22 lipca 2010 r.
w sali Starostwa Powiatowego
w Wągrowcu

Sesję Nadzwyczajną rozpoczęto o godz. 16⁰⁰, a zakończono o godz. 16³⁵

Otwarcia obrad XLIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Wągrowcu dokonał Przewodniczący Rady Pan dr Władysław Purczyński. Powitał radnych i przybyłych na Sesję gości.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej - dr Władysław Purczyński.

W obradach uczestniczyło **19 radnych** na stan **21 radnych**, co stanowiło quorum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały.

Nieobecni radni:

- Andrzej Gasiorek,
- Krzysztof Tyborski

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1 do protokołu**.

Ponadto w obradach uczestniczyli:

- Pan Grzegorz Kamiński – Zastępca Burmistrza Miasta,
- Pani Barbara Chodorowska – Skarbnik Miejski,
- Pan Marek Sturma – Sekretarz Miasta,
- Pan Ryszard Walkowiak – Kierownik Wydziału Oświaty.

Sekretarz obrad - radna Aleksandra Podemska.

Protokolant – Małgorzata Samarzewska - Inspektor.

Na początku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał zebranych z wnioskiem Burmistrza Miasta dotyczącym zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym.

Ww. wniosek stanowi **załącznik nr 2 do protokołu**

Porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji stanowił:

1. Podjęcie uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pani Katarzyny Jahnz – Jenek.

ad.pkt.1

Przewodniczący obrad – dr Władysław Purczyński zaproponował radnym podjęcie uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pani Katarzyny Jahnz – Jenek. Uzasadniając podjęcie ww. uchwały stwierdził, że Uchwała Nr XLII/297/2010 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie opłaty za dodatkową usługę świadczoną w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec została pozytywnie zweryfikowana przez organ nadzoru – Wojewodę Wielkopolskiego w trybie art. 91 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i skierowana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Tym samym Wojewoda Wielkopolski uznał, że ww. uchwała została podjęta zgodnie z prawem.

Następnie Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej – Pani Aleksandra Podemska poinformowała radnych, że w dniu 13 lipca br. Komisja odbyła posiedzenie dotyczące pisma Pani Katarzyny Jahnz-Jenek o stwierdzenie nieważności uchwały Rady Miejskiej Nr XLII/297/2010 z 25 maja 2010 r. w sprawie opłaty za dodatkową usługę świadczoną w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec. Zapoznała również radnych z wnioskiem Komisji – „Komisja uznaje wezwanie Pani Katarzyny Jahnz-Jenek z dnia 22 czerwca 2010 r. o stwierdzenie nieważności uchwały Rady Miejskiej w Wągrowcu Nr XLII/297/2010 z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie opłaty za dodatkową usługę świadczoną w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec za bezzasadną (w głosowaniu brało udział 8 radnych – 6 głosowało „za”, 1 radny był „przeciw”, 1 – „wstrzym”).

Rada Miejska **14 głosami „za”, 3 głosami „przeciw” przy 2 głosach „wstrzymujących”** podjęła uchwałę w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pani Katarzyny Jahnz – Jenek.

Uchwała Nr XLIV / 301/ 2010 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Na tym posiedzenie Nadzwyczajnej Sesji zakończono.

Przewodniczący obrad

/ dr Władysław Purczyński /
Przewodniczący Rady Miejskie
w Wągrowcu

Sekretarz obrad

/ Aleksandra Podemska /

Protokolant

/ Małgorzata Samarzewska /